

**SECRETARIA DE EDUCACION
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA**

CONSORCIO @ R&J

N.I.T. 901.902.599
CARRERA 66 No 12 - 16
Bogotá,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO
gerenciarysolutiongroup@gmail.com

Número de Orden **150978**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**
Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO. G7**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901.902.599-9

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 787	21.0	Mes	2.215.848.151,83	46.532.811.188,43
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 1560	21.0	Mes	19.948.156,80	418.911.292,80
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra diurna dominical y/o festivo - Perfil 4 Tiempo Completo - 64	21.0	Mes	935.307,52	19.641.457,92
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 17	21.0	Mes	47.864.572,53	1.005.156.023,13
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 39	21.0	Mes	109.806.960,51	2.305.946.170,71

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 787	21.0	Unidad	4.409.332,77	92.595.988,17
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 394	21.0	Unidad	2.319.217,96	48.703.577,16
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 787	21.0	Unidad	4.036.759,10	84.771.941,10
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 394	21.0	Unidad	1.887.831,30	39.644.457,30
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1181	21.0	Unidad	4.822.519,02	101.272.899,42
11	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 394	21.0	Unidad	4.676.232,34	98.200.879,14
12	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 197	21.0	Unidad	542.520,27	11.392.925,67
13	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 197	21.0	Unidad	448.848,74	9.425.823,54
14	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1574	21.0	Unidad	12.086.478,42	253.816.046,82
15	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 394	21.0	Unidad	3.025.459,02	63.534.639,42
16	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 197	21.0	Unidad	1.253.282,48	26.318.932,08
17	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 394	21.0	Unidad	2.094.898,00	43.992.858,00
18	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 197	21.0	Unidad	1.010.062,34	21.211.309,14
19	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 787	21.0	Unidad	4.057.276,19	85.202.799,99
20	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 394	21.0	Unidad	2.031.215,78	42.655.531,38

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
21	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 1574	21.0	Unidad	329.894,66	6.927.787,86
22	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 787	21.0	Unidad	2.122.192,72	44.566.047,12
23	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 394	21.0	Unidad	1.036.149,08	21.759.130,68
24	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1181	21.0	Unidad	5.114.379,55	107.401.970,55
25	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 394	21.0	Unidad	853.734,96	17.928.434,16
26	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 1181	21.0	Unidad	7.773.176,66	163.236.709,86
27	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 1181	21.0	Unidad	5.114.379,55	107.401.970,55
28	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 787	21.0	Unidad	2.976.481,22	62.506.105,62
29	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 197	21.0	Unidad	3.522.582,61	73.974.234,81
30	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 197	21.0	Unidad	3.522.582,61	73.974.234,81
31	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 3148	21.0	Unidad	1.470.588,20	30.882.352,20
32	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 787	21.0	Unidad	425.098,05	8.927.059,05
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 787	21.0	Unidad	425.098,05	8.927.059,05
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 2361	21.0	Unidad	3.776.608,38	79.308.775,98
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 1574	21.0	Unidad	2.977.299,70	62.523.293,70

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1574	21.0	Unidad	2.977.299,70	62.523.293,70
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 2361	21.0	Unidad	12.235.835,28	256.952.540,88
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 1574	21.0	Unidad	9.004.129,96	189.086.729,16
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 1574	21.0	Unidad	9.004.129,96	189.086.729,16
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 787	21.0	Unidad	2.589.961,91	54.389.200,11
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 787	21.0	Unidad	2.957.608,96	62.109.788,16
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 122	21.0	Unidad	6.146.433,20	129.075.097,20
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 122	21.0	Unidad	2.728.016,38	57.288.343,98
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 197	21.0	Unidad	489.726,24	10.284.251,04
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 58	21.0	Unidad	411.624,84	8.644.121,64
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 787	21.0	Unidad	3.088.093,56	64.849.964,76
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 2361	21.0	Unidad	3.367.942,89	70.726.800,69
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 787	21.0	Unidad	2.460.295,79	51.666.211,59
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 33	21.0	Unidad	959.305,38	20.145.412,98
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 122	21.0	Unidad	2.275.127,98	47.777.687,58

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 787	21.0	Unidad	550.656,03	11.563.776,63
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de traperos 3 (Arrendamiento) - 394	21.0	Unidad	7.937.929,82	166.696.526,22
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 89	21.0	Unidad	1.757.355,73	36.904.470,33
54	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 89	21.0	Unidad	580.402,82	12.188.459,22
55	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Contenedor de basura 23 (Compra) - 7	21.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Contenedor de basura 24 (Compra) - 7	21.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 787	21.0	Unidad	1.967.909,24	41.326.094,04
58	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 197	21.0	Unidad	1.087.300,13	22.833.302,73
59	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 14	21.0	Unidad	605.605,84	12.717.722,64
60	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 197	21.0	Unidad	16.207.820,40	340.364.228,40
61	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 77	21.0	Unidad	4.223.357,60	88.690.509,60
62	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
63	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	5.418.334.316,98	5.418.334.316,98
64	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	1.029.483.520,23	1.029.483.520,23

60.631.161.006,97 COP